
1 W./1.-1“ ž/mj//f

SERVISNÍ SMLOUVA č.3/N
na Zajišťování servisních prací při provozu bez obslužného systému blokování

(BosB) - vyrobené firmou ERAB Dánsko.
Smluvní strany:
Oprávněná servisní firma:
ELPE s.r.o.
Myslotínská 1978
393 01 Pelhřimov
Zastoupená:
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy
Josef Fučik - ředitel společnosti

Povëřený jednáním ve věcech
technických:

servisni technik Zařízení ERAB
mobil:
e-mail:

Bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s.
č.ú.300 31 - 621 732 319/0800
DIČ: cz 49 O5 04 94

Objednatel:
Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno
Zastoupená:
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
MUDr. Roman Kraus, MBA-ředitel

Povëřený jednáním ve věcech
technických:

vedoucí Energetiky FN Brno
mobil:
telefon:
e-mail:
telefon na ústřednu: 532 231 111

Bankovní spojení:
KB Brno, a.s.
č.ú. 712 346 21/0100
IČO: 65269705
DIČ: CZ65269705

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená
rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou
povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je Zapsaná do
živnostenského rejstříku vedeného živnostenským
úřadem města Brno



I. Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele bude na základě této smlouvy a za
podmínek v ní sjednaných provádět: '
1. Opravy a údržbu (dále jen servisní práce) zařízení ERAB nacházející se na

zařízení objednatele. Zařízení je instalováno na pěti horkovodních kotlích (na
každém kotli je jedna sada modulů zařízení ERAB) v kotelně.
Servisní práce budou prováděny na základě jednotlivých telefonických požadavků
objednatele. Zhotovitel je povinen písemně potvrdit přijetí objednávky a to faxem
nebo e-mailem.

2. Pravídelnou půlroční kontrolu, revizi a zkoušku Zařízení ERAB podle instrukcí
výrobce zařízení ERAB, případně vyjádření orgánu lTl.

ll. Termíny plnění prací
1. Zhotovitel se zavazuje, že na odstranění závady nastoupí do 24 hodin po

obdržení telefonické výzvy. V případě, že zjištěnou závadu nelze odstranit ihned,
učiní servisní pracovník taková opatření, aby bylo možno kotel provozovat
vrežìmu trvalé obsluhy až do odstranění závady a písemně dojde
k oboustrannému ujednání, v jakěm termínu bude tato závada odstraněna.

2. Pravídelnou půlroční kontrolu, revizí a zkoušku se zhotovitel zavazuje provádět v
předepsaných termínech daných výrobcem. Předběžné termíny revizí jsou červen
a prosinec každého roku s tím, že přesný termín nástupu bude mezi smluvními
stranami telefonicky nahlášeno a případně potvrzeno faxem nebo e-mailem pět
dní předem, osobě oprávněně jednat za objednatele.
Kontrola, revize a zkouška zařízení ERAB na jednom kotli trvá přibližně jednu
hodinu. Při jejím provádění dochází ke krátkodoběmu (do 10 minut) odstavení
kotle. V případě, že se při kontrole zjistí závada, bude tato (pokud to bude možné)
odstraněna neprodleně. Rozsah závady, čas a způsob potřebný kjejímu
odstranění bude před započetím servisních prací projednán s objednatelem.



Objednatel zajistí, aby při provádění revize a servisních prací byl přítomen
zodpovědný pracovník seznámený sobsluhou kotelny a aby bylo možno
krátkodobě odstavit kotel při úmyslném poklesu hladiny vkotli za účelem
zkoušení a měření zabezpečovacího a regulačního zařízení.

III Platební podmínky
Servisní práce budou zařizovány vždy jednim pracovníkem zhotovitele. Odměna
za servisní zásah je 1 000,-Kč stím, že prvni tři hodiny servisní práce jsou
zdarma. Odměna po třetí hodině servisni práce bude účtována ve výši 300,-Kč
za hodinu. Bude-li pro zajištění servisní opravy zapotřebí více než jeden
pracovník, bude toto předem projednáno sobjednatelem (případně písemně
potvrzeno) a odměna za servisní práce bude 300,-Kč za hodinu za každého
pracovníka.
Vpřípadě, že servisní práce budou prováděny vrámci pravidelné půlroční
prohlídky budou účtovány ve výši 300,-Kč za hodinu

Odměna za pravidelnou půlroční prohlídku včetně revize bude účtována:
- v případě osazení jedním modulem ERAB - ENT 2 000,- Kč za kotel
- v případě osazení dvou a více modulů ERAB 3 000,- Kč za kotel

K těmto sazbám bude účtováno dopravné ve výši 10,- Kč za km a prokazatelně
náklady na použitý materiál.
Ceny jsou uváděny bez DPH.

Platba bude provedena na základě daňového dokladu - faktury, která bude mít
splatnost 90 dnů ode dne doručení objednateli. V případě pravidelného
půlročního servisu bude protokol o revizi zaslán po provedené platbě. Podkladem
pro vystavení faktury a její nedílnou součásti bude potvrzení objednatele o
provedených pracích a soupis dodaného materiálu. Bez těchto dokladů nebude
faktura proplacena do doby jejich doložení.



V případě prodlení se splněním peněžitěho závazku bude objednateli účtován
poplatek Z prodlení ve výši 0,01 % z neuhrazené částky za každý den prodlení.
V případě nedodržení termínu opravy podle čl. Il. odst. 1, a kontroly dle čl. Il. odst.
2, je servisní organizace povinna uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,01 % za každý den prodlení, O kterou bude snížená fakturovaná částka
k úhradě. Tím není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

Záruky za provedené práce
Zaruční doba na dodané náhradní díly je podle záruky výrobce a na provedení
servisní opravy je 12 měsíců.

Povinnosti ob'|ednatele
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění praci a výkonů. K odstranění
zjištěných nedostatků je oprávněn dávat závazné pokyny a dále postupovat podle
§550 obchodního zákoníku.

Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli podmínky přístupu k místu provádění
prací, zabezpečení, instruktáž a proškolení bezpečnosti práce a požárně
bezpečnostních pravidel.

Povınnostı zhotovitele
Zhotovitel je oprávněn pohybovat se vprostorách objednatele, které souvisí
pouze s realizací předmětu této smlouvy.

Zhotovitel je povinen:
- dbát pokynů objednatele, jak vyplývá z článku V. této smlouvy
- dbát pokynů a příkazů příslušníků ostrahy závodu objednatele
- chránit a šetřit majetek objednatele
- dodržovat předpisy požárně bezpečnostní a bezpečnosti práce
- nahradit v plném rozsahu škodu objednateli způsobenou zhotovitelem
- po skončení díla a k datu jeho předání objednateli vyklidít jím užívané prostory

a nepoškozené je předat objednateli



Vll. Ostatní ujednání ' ˇísla zhotovitele:
1. V havarijním případě lze volat na tyto telefonní c

' ' na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která2. Tato smlouva se uzavıra následujícího po doručení písemně výpovědi
začíná běžet prvního dne měsíce

' 'k' dojde-li na straně objednatele
druhé smluvní straně. Platnost teto smlouvy zanı a,

lacením oprávněně vystavené faktury déle než tři
kprodlení s úhradou se zap

' 'k' oslední den této lhůty. Objednavatelměsíce po lhůtě splatností. Smlouva zanı a p
je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních

' t tné porušení jeho povinností je považovánopovinnosti zhotovıtele. Za pods a
' d im raci a služeb dle této smlouvy

prodlení s nástupem na provedení a prove en p
' ˇ' ' t'va`í v okamžiku doručení

a nekvalitně prováděné služby. Ucınky odstoupení nas a j
'h oznámení o odstoupení zhotoviteli.písemne o

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat písemnými dodatky.' ` hž obdrží objednavatel i
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenıch, Z nic
zhotovitel každý jedno paré.

4. Tato smlouva nabývá platnost datem podpisu smlouvy obou smluvních stran.

Datum: fs.s-'M ëýíffđý Datum: -

Za objedna


